
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

12 

HLAVN Í MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA V ÍHO MĚSTA PRA II Y 

Odbor památkové péče 
111111 mmmJ~Immlllt ~m ~1111111 1 11 111~ 

MHMPXP8DNCFZ 

Oddělení "Kancelář památky světového dědictví'' 

• 

Váš dopis zn.hc dne: 
Č. j.: MHMP 490350/2018 
Sp. zn.: S-MHMP 490350/2018 

MUSA catcring s.r.o. 

Bednářská I 024/4 

180 00 Praha 

Vyřizuje/tel.: Karel Kučera I 2036 
Počet listů/příloh: 2/1 
Datu1n: 27.03.2018 

OBJ/OPP/80/02/00011 /2018 - Catering na VH DSO ČDU 

Dodavatel: 
MUSA catering s.r.o. 

Vedená u: Městského soudu v Praze 
spisová značka C 166024 (registrace) 

Sídlo: 
Bednářská I 024/4 
180 00 Praha 

IČO: 24685992 
DIČ: CZ24685992 

Bankovní spojeni: 
Fio banka, a.s., 
se sídlem Millcnnium Plaza, 
V Celnici I 0: I 1 7 21 Praha 1 
Č. účtu : 23 00 822 697/ 20 I O 

Předmět objednávky: 

Odběratel : 
J llavní město Praha 
zastoupené Ylgr. Jiřím Skalick)m 
ředitelem odboru památkové péče MHMP 

Sídlo: 
Mariánské náměstí 2/2 
I I O O I Praha I 

Poštovní adresa: 
Jungmannova 35/29 
IlO 00 Praha I 

IČO : 0006458 J 
DIČ: CL00064581 

Bankovní spojení: 
PPF, a.s. 
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
č. účtu: 27-5157998/6000 

• 

Objednáváme u Vás 7ajištění cateringu na za!>edání \alné hromady dobrovolného svazku obcí České 
dědictví U ESCO 

Specifikace předmětu objednávky: 
Catering bude zajištčn pro 15 osob, ve čtv11ek 5. dubna 2018 \C Šh.odovč salonku ve Škodově paláci 
na adrese Jungmannova 35/29, Praha. Nabízené občerstvení bude v intencích definovaných v přílotc 
č. I této objednávky. 

Cena celkem za splnění předmětu objednávky: 
Alkoholické nápoje (bez DPH) 
Alkoholické nápoje (DPH 21%) 
Alkoholické nápoje (celkem) 
Catering (bez DPH) 
Catering (DPH 15 % dle Přílohy č. 1 k zákonu č . 235/2004 Sb.) 

Catering (celkem) 
Cena celkem be.c OPI J 
Cena celkem včetnč DPH 
Taro cena se stanOl'Í jako nejl~Ýše pffpusrná. 

Sídlo: Mariánské nám . 2/2, ll O Ol Praha I 

PracoviStě : Jungmanno\ a 35/29. ll O 00 Praha I 

Kontaktní centrum: 12 444. fa~ : 236 007 157 

E-mail po~ta 11 praha.eu. ID DS· 48ia97h 

500 Kč 
105 Kč 
605 Kč 

9 300 Kč 
I 395 Kč 

10 695 Kč 
9 800 Kč 

ll 300 Kč 



/2 

Termín splněni přcdmčtu objednávky: S. 4. 2017 

Výstup: Catering (občerstevni) pro 25 osob dle přílohy k objednávce. 

Další podmínky: 

I. Tato objednávka vychází z nabídky dodavatele. 

2. Změny a doplňky této objednávky mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných 

dodatl-.ů. 

3. Předmět objednávky bude splněn podpisem protokolu o předání a převzetí díla bez vad mezi 

dodavatelem a zástupcem odběratele. 

4. Tato objednávka je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží odběratel a I 

Qeden) dodavatel. 
S. DaňO\} doklad (fal-.tura) bude dodavatelem vystaven po splněni předmětu objednávky. na 

daňovém dokladu (faktuře) bude uvedeno číslo objednávky 

6. V případě, že dodavatel není plátcem DPH. uvede tuto skutečnost na faktuře. 

7. V případě, že je dodavatel plárcem DPH, přiloží fotokopii dokladu o registraci. 

8. Cena bude uhrazena v české měně (CZK). a to bezhotovostním převodem na zákJadě faktury 

vystavené dodavatelem. Fakrura bude mít splatnost minimálně 21 dnů od data doručení faktury. 

Za den doručení se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele. 

9. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat veškeré stanovené obsahové i formální 

náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy (zákonem o dani z přidané hodnoty a 

zákona o účetnictví). V případě, 2c fal-.'tura doručená objednateli nebude obsahovat některou 

z předepsan)·ch náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně. je objednatel oprá\ něn vrátit 

takovouto fakturu dodavateli a takováto fal-."tura není považována za doručenou. Lhůta splatnosti 

v takovém případě nebě.lí, přičern' nová lhí1ta splatnosti počíná běžet až od doručení opravené 

či doplněné faktury. 
I O. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce se nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb .. občan s k) zákoník a udělují svolení 1-. jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

ll. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, a~y tato objednávka byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 

stranách. číselné označení této objednávky, datum podpisu a text této objednávky. 

12. Tato objedná' ka nab)·vá platnosti a účinnosti dnem akceptace objednávky druhou stranou. 

Způsob předání faktury : 
I. Osobně - na odbor památkové péče MHMP. Jungmannova 35/29, ll O 00 Praha I, 2. patro. č. dv. 

254b. 
2. Poštou doporučeně na adresu: Hl. m. Praha - odbor památkové péče MHMP. Jungmannova 

29/35. ll O 00 Praha I. 
3. Prostřednictvím datové schránky H Ia vn ího města Prahy. 

4. Zasláni na email kontaktního pracovníka odboru. 

Kopii Vámi podepsané objednávky nám laskavě předejte obratem a to osobně nebo zašlete zpět 

jedním z e ugedených zpusobů. 

Mgr. Jiří k fJ i c k ý 
ředitel od u 

/ 
Souhlasim/e syřed loženou obj~návkou a přijímám/e ji: 

#4"2//t.--t-.., ť.t 
......... ,.. .... .. .............................................. M,v~a 

j\'á=er (jméno) doda\'Gtele, ra=ítko. datum a podpis · • 
11 tel7l4 ~liG Ol 



Ml/S a 
NABÍDKA CATERINGU 

Magistrát hl.m.Prahy, Praha 1 
Odbor památkové péče 
Oběd, coffee break 

5.4.2018, 25 osob, 11 :30-17:00 C ATERINC 

OBĚD 
Teplý buffet (min. 300g/ osoba) 

Mannovaná vepřová pa'lenka v bylinkách. pecené brambory. byl1nkový d1p 
Lasagne s ragu z červené čočky 

Salaty {ca.SOg/ osoba) 
L1stove saláty s mrn mozzarellkamr cherry raJČCity a l)esto <iresingem 

Salat z kra1ene zelenrny s ohvamr 

Dezerty (1 ks/ osoba) 
L'rnetovy tarte s mahnam 

COFFEE BREAK (v průběhu jednaní + bagetka na odchod) 
Sladke občerstvem (2 l<s/ osoba) 

~ v'arohov' babovka 
Ovocny kolač 

Sl a ne občerstvem {2 ks/ osoba) 
M1n1 tortilla s hummusem a gnlovanou zelenmou 

Lotrinsky qUiche 
Vybér syrů (cca 1 kg) + peč1vo 

Bagetka na odchod {1 ks/ osoba) 
Se susenou šunkou a okurkami 

S ementálem a rajčaty 

NÁPOJE 
Káva (fllter nebo french-press) mléko, cukr třtrnový 

Vyběr čaJu (černy. zelený, ovocny byhnl<ovy roo1bos atd.) 
Pivo Prlsner Urquell 0,331 (24 ks) 

P1vo nealko 81rell 0,331 (24 ks) 
Juice pomeranč, Jablko (0,31. osoba) 

Voda neperlivá. jemné perhva 

Obsluha' 1 osoba po dobu oběda (sklizení nádobí a založení dalš1ho občerstveni na stoly) 

Cena celkem : 9 800,-Kč 

z toho 500- Kč + 21 °ó DPH 605.·Kč. z toho 9 300,-Kč + 15% DP1i=1 O 695.-Kč) 
Celkem vč DPH 11 300, -Kč 

Cena zahrnuJe dodám obter:;tveni dopravu tam a zpět a zapujčeni nadobl (pťibory, Ia/iře sklo, Sálky a podsálky. 
lžiéky atd.) a servlrovacíflo nádob/ 

MUSA c.atenng s r o 
a~nar$ká 1024'.1 
190 00 ?rahR 8 


